Генеральному директору

                                                                      АНПОО «Поволжский центр  делового и

технического образования им. В.П. Мурзина»

                       Мурзину В. В.

Заявление

Я, ______________________________________________________________,

Дата рождения: ____________________________________,

Адрес регистрации: _______________________________________________,

Период временной регистрации по месту жительства (если есть)  ___________________________,

Контактный телефон _______________________________,

Прошу Вас зачислить меня на обучение по подготовке (переподготовке) категории: «______»

( на категорию «______»).

Желаемое время обучения практическому вождению: __________________________

С учредительными документами, положениями о приеме, зачислении, отчислении, выпуске, аттестации,

с правилами оказания платных услуг и иными нормативными документами ознакомлен(а).

Как вы узнали о нас?
 Сайт Автошколы

 Рекомендации на сайте  Автошколы.ру

 Группа Вконтакте

 Знаю мастера производственного обучения вождению, преподавателя, сотрудника Автошколы

 Рекомендации друзей/знакомых

 2 Гис

 Наружная реклама

 Рядом живу/работаю

 Поисковая система Яндекс

______________
         (дата)

____________________ / ______________
(подпись)